Datum

01.01.15
03.01.15
09.01.15
10.01.15
10.01.15
16.01.15
17.01.15
24.01.15
26.01.15

03.02.15
06.02.15
20.02.15
23.02.15

06.03.15
06.03.15
20.03.15
21.03.15
21.03.15
23.03.15
29.03.15

02.04.15
04.04.15
06.04.15
10.04.15
24.04.15
25.04.15

01.05.15
02.05.15
02.05.15
08.05.15
13.05.15
23.05.15
29.05.15
30.05.15

01.-07.06.
09.+11.06
13.06.15
23.06.15
26.06.15

12.07.15
13.07.15
17.07.15
20.07.15
24.07.15
26.07.15

Termine 2015

Norddinker, Véockinghausen und Frielinghausen

- Landfrauen Klénabend bei Richter — am 1. Montag im Monat — erster Termin 05.01.2015
- Hundeinteressengemeinschaft NVF — jeden Freitag — erster Termin 03.04.2015

- Feuerwehr Sparclub — alle zwei Wochen montags — erster Termin 05.01.2015

- Treckerstammtisch bei Richter/Witteborg — am 1. Donnerstag im Monat — erster Termin 08.01.2015

Veranstalter
Landjugend
Avantgarde
Feuerwehr
Landjugend
Schitzenverein
Treckerfreunde
Schitzenverein
Schitzenverein
Feuerwehr

Feuerwehr / Reservezug
Feuerwehr

Handwerker

Feuerwehr

Feuerwehr
Heimatverein
Reitverein ZRFV
Alle Vereine
Schitzenverein
Feuerwehr
Schutzenverein

Schitzenverein
Hundeinteressengemeinschaft
Landjugend

eU40

Treckerfreunde
Avantgarde

Landjugend
Handwerker
Avantgarde
Schitzenverein
Avantgarde
Avantgarde
Feuerwehr
Schutzenverein

Schitzenverein
Schitzenverein
Schitzenverein
Feuerwehr / Reservezug
Feuerwehr

Reitverein ZRFV
Feuerwehr
Avantgarde
Sparclub
Feuerwehr
Heimatverein
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Veranstaltung

Neujahrsempfang
Generalversammlung
Pflichtunterweisung
Weihnachtsbaume sammeln
Vorstandsversammlung
Generalversammliung
Schitzenball

Jahreshauptversammlung VOCK

Ubungsabend

Kartenspielen
Ubungsabend
Versammlung
Ubungsabend

Jahresdienstbesprechung

Ort

Schule
Schiitzenheim
Schulungsraum
Schule
Schiitzenheim
Schitzenplatz
Schitzenheim
Schiitzenheim
Schule

Schiitzenheim
Schulungsraum
Schiitzenheim
Schule

Maxipark

Jahreshauptversammlung (Wahlen) Gastst. Richter

Jahreshauptversammiung
Aktion Frihjahrsputz
Vorstand / Vereidigung
Ubungsabend
Seniorenfeier

Osterversammlung FRIE
Hundetraining

Osterfeuer
Frihjahrsversammlung
Frihjahrsversammlung
Frihjahrsversammlung/1.Uben

Maigang

Schitzenfest

2. Uben

Vogelbauen

3. Uben

4. Uben

Ubungsabend
Vorstand / Bannerholen

Gastst. Oberg
Schule
Schiitzenheim
Schule
Schitzenheim

Schiitzenheim
In der Brei 1
Schule

Gastst. Richter

Schitzenheim

Schule

Behring
Schitzenheim
Berkhoff Werkstatt
Schitzenheim
Schitzenheim
Schule
Schiitzenheim

Schit.-fest s.h. Extra-Info (nol/ausw)Schitzenplatz

Uben fiir Kinderschitzenfest
Kinderschitzenfest

Ausflug, Abschluss
Zugubung Wache 12

Biwak

Ubungsabend
Sommerversammliung
Hauptversammlung
Zugubung Wache 12
27. Drei-Eichen-Fest

Termine gibt's auch im Internet: www.norddinker.de

Schitzenplatz
Schitzenplatz
Schitzenheim
Schule

Am Wehrkipp
Schule
Schiitzenheim
Schule

Schule
Museumskotten

Zeit
19:00
19:30
19:30
10:00
20:00
19:30
19:30
20:00
19:30

15:00
19:30
19:30
19:30

19:00
19:30
19:30
09:00
20:00
19:30
15:00

20:00
17:30
18:30
19:41
19:30
19:30

10:00
14:00
19:30
18:00
19:30
19:30
19:30
19:30

17:00
13:00

19:30

19:30
19:30
20:00
19:30
11:00




Datum

1.-2.08.15
08.08.15
10.08.15
14.08.15
15.08.15
21.08.15

29.-30.08.

04.09.15
07.09.15
11.09.15
18.09.15
19.09.15
22.09.15
25.09.15

03.10.15
03.10.15
04.10.15
05.10.15
09.10.15
10.10.15
11.10.15
16.10.15
16.10.15
24.10.15
30.10.15

02.11.15
08.11.15
12.11.15
14.11.15
15.11.15

19.11.15
20.11.15
30.11.15

01.12.15
11.12.15
13.12.15
19.12.15
20.12.15
28.12.15

01.01.16
02.01.16
08.01.16
09.01.16
15.01.16
16.01.16
23.01.16
25.01.16
30.01.16

Norddinker, Véockinghausen und Frielinghausen

Veranstalter

Reitverein ZRFV
Avantgarde
Feuerwehr

Feuerwehr
Treckerfreunde

Schitzenverein
Feuerwehr
Handwerker
Feuerwehr
Schitzenverein
Feuerwehr Reservezug
Treckerfreunde

Feuerwehr
Heimatverein
Treckerfreunde
Feuerwehr
eU40

Sparclub
Reitverein ZRFV
Schitzenverein
Feuerwehr
Avantgarde
Heimatverein

Feuerwehr
Schitzenverein
Feuerwehr

Feuerwehr
Feuerwehr/Schiitzenverein

alle Vereine
Feuerwehr
Feuerwehr

Feuerwehr / Reservezug
Feuerwehr + Reservezug
Avantgarde

Landjugend
Treckerfreunde
Feuerwehr

Landjugend
Avantgarde
Feuerwehr
Landjugend
Treckerfreunde
Schitzenverein
Schitzenverein
Feuerwehr
Schitzenverein
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Termine 2015

Veranstaltung

Fahrturnier s.h. Extrainfo
Bierkonigschiel3en
Ubungsabend

Dorffest Vockinghausen
Norddinker City Fest
Zuglibung Wache 12

8. Fest der Ackergiganten

Vorstandsversammlung
Ubungsabend
Versammlung
Ubungsabend
Herbstversammlung NCITY
Besichtigung
Herbstversammlung

Mot-Marsch

Tag der deutschen Einheit
Ausfahrt/Ausstellung Maxipark
Ubungsabend
Herbstversammlung
Sparfest (Auszahlung)
Herbstausfahrt
Bezirkspokalschiel3en
Ubungsabend (Abschluss)
Herbstversammlung
Heimatabend

Ubungsabend

Jahresruckblick
Vorstandssitzung (Leberessen)
Jahresdienstbesprechung
Volkstrauertag

Kranz: Schitzenverein
Terminabsprache
Ubungsabend

Ubungsabend

Adventfeier

Jahresriickblick mit Reservezug
Weihnachtsschiel3en
Weihnachtsfeier

Abglihen

Ubungsabend

Neujahrsempfang
Generalversammlung
Pflichtunterweisung
Weihnachtsbdume sammeln
Generalversammlung

Vorstand

Schitzenball

Ubungsabend
Jahreshauptversammlung AUSW

Termine gibt's auch im Internet: www.norddinker.de

Ort

Am Wehrkipp
Behring
Schule

Schitzenplatz
Schule
Hof Elbers

Schiitzenheim
Schule

Schiitzenheim
Geratehauser
Schiitzenheim

Schitzenheim

ab Schule
Museumskotten
ab Elbers
Schule

Gastst. Richter
Schiitzenheim
Am Wehrkipp
Giesendahlhalle
Geratehauser
Schiitzenheim
Gastst. Richter

Schule
Schiitzenheim
Gastst. Richter
Gastst. Richter
Kirche Dinker
Hof Ostwinkel
Gastst. Richter
Schule
Schulungsraum

Schitzenheim
Schulungsraum
Schitzenheim
Schule

Hof Elbers
Schulungsraum

Schule
Schitzenheim
Schulungsraum
Schule
Schitzenplatz
Schiitzenheim
Schiitzenheim
Schule
Schitzenheim

Zeit

18:00
19:30
19:30
15:00
19:30

20:00
19:30
19:30
19:30
20:00

19:30

08:00
11:00
10:00
19:30
19:41
19:30
10:00
19:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:00
19:30
19:30
10:00
11:00
20:00
19:30
19:30

15:00
19:30
10:00
20:00
11:00
19:30

19:00
19:30
19:30
10:00
19:30
20:00
19:30
19:30
20:00




