

Termine 2015

Norddinker, Vöckinghausen und Frielinghausen

- Landfrauen Klönabend bei Richter – am 1. Montag im Monat – erster Termin 05.01.2015
- Hundeinteressengemeinschaft NVF – jeden Freitag – erster Termin 03.04.2015
- Feuerwehr Sparclub – alle zwei Wochen montags – erster Termin 05.01.2015
- Treckerstammtisch bei Richter/Witteborg – am 1. Donnerstag im Monat – erster Termin 08.01.2015

Datum	Veranstalter	Veranstaltung	Ort	Zeit
01.01.15	Landjugend	Neujahrsempfang	Schule	19:00
03.01.15	Avantgarde	Generalversammlung	Schützenheim	19:30
09.01.15	Feuerwehr	Pflichtunterweisung	Schulungsraum	19:30
10.01.15	Landjugend	Weihnachtsbäume sammeln	Schule	10:00
10.01.15	Schützenverein	Vorstandsversammlung	Schützenheim	20:00
16.01.15	Treckerfreunde	Generalversammlung	Schützenplatz	19:30
17.01.15	Schützenverein	Schützenball	Schützenheim	19:30
24.01.15	Schützenverein	Jahreshauptversammlung VÖCK	Schützenheim	20:00
26.01.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
03.02.15	Feuerwehr / Reservezug	Kartenspielen	Schützenheim	15:00
06.02.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schulungsraum	19:30
20.02.15	Handwerker	Versammlung	Schützenheim	19:30
23.02.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
06.03.15	Feuerwehr	Jahresdienstbesprechung	Maxipark	19:00
06.03.15	Heimatverein	Jahreshauptversammlung (Wahlen)	Gastst. Richter	19:30
20.03.15	Reitverein ZRFV	Jahreshauptversammlung	Gastst. Oberg	19:30
21.03.15	Alle Vereine	Aktion Frühjahrsputz	Schule	09:00
21.03.15	Schützenverein	Vorstand / Vereidigung	Schützenheim	20:00
23.03.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
29.03.15	Schützenverein	Seniorenfeier	Schützenheim	15:00
02.04.15	Schützenverein	Osterversammlung FRIE	Schützenheim	20:00
04.04.15	Hundeinteressengemeinschaft	Hundetraining	In der Brei 1	17:30
06.04.15	Landjugend	Osterfeuer	Schule	18:30
10.04.15	eU40	Frühjahrsversammlung	Gastst. Richter	19:41
24.04.15	Treckerfreunde	Frühjahrsversammlung		19:30
25.04.15	Avantgarde	Frühjahrsversammlung/1.Üben	Schützenheim	19:30
01.05.15	Landjugend	Maigang	Schule	10:00
02.05.15	Handwerker	Schützenfest	Behring	14:00
02.05.15	Avantgarde	2. Üben	Schützenheim	19:30
08.05.15	Schützenverein	Vogelbauen	Berkhoff Werkstatt	18:00
13.05.15	Avantgarde	3. Üben	Schützenheim	19:30
23.05.15	Avantgarde	4. Üben	Schützenheim	19:30
29.05.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
30.05.15	Schützenverein	Vorstand / Bannerholen	Schützenheim	19:30
01.-07.06.	Schützenverein	Schüt.-fest s.h. Extra-Info (nol/ausw)	Schützenplatz	
09.+11.06	Schützenverein	Üben für Kinderschützenfest	Schützenplatz	17:00
13.06.15	Schützenverein	Kinderschützenfest	Schützenplatz	13:00
23.06.15	Feuerwehr / Reservezug	Ausflug, Abschluss	Schützenheim	
26.06.15	Feuerwehr	Zugübung Wache 12	Schule	19:30
12.07.15	Reitverein ZRFV	Biwak	Am Wehrkipp	
13.07.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
17.07.15	Avantgarde	Sommerversammlung	Schützenheim	19:30
20.07.15	Sparclub	Hauptversammlung	Schule	20:00
24.07.15	Feuerwehr	Zugübung Wache 12	Schule	19:30
26.07.15	Heimatverein	27. Drei-Eichen-Fest	Museumskotten	11:00

Termine 2015

Norddinker, Vöckinghausen und Frielinghausen

Datum	Veranstalter	Veranstaltung	Ort	Zeit
1.-2.08.15	Reitverein ZRFV	Fahrtturnier s.h. Extrainfo	Am Wehrkipp	
08.08.15	Avantgarde	Bierkönigschießen	Behring	18:00
10.08.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
14.08.15		Dorffest Vöckinghausen		19:30
15.08.15		Norddinker City Fest	Schützenplatz	15:00
21.08.15	Feuerwehr	Zugübung Wache 12	Schule	19:30
29.-30.08.	Treckerfreunde	8. Fest der Ackergiganten	Hof Elbers	
04.09.15	Schützenverein	Vorstandsversammlung	Schützenheim	20:00
07.09.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
11.09.15	Handwerker	Versammlung	Schützenheim	19:30
18.09.15	Feuerwehr	Übungsabend	Gerätehäuser	19:30
19.09.15	Schützenverein	Herbstversammlung NCITY	Schützenheim	20:00
22.09.15	Feuerwehr Reservezug	Besichtigung		
25.09.15	Treckerfreunde	Herbstversammlung	Schützenheim	19:30
03.10.15	Feuerwehr	Mot-Marsch	ab Schule	08:00
03.10.15	Heimatverein	Tag der deutschen Einheit	Museumskotten	11:00
04.10.15	Treckerfreunde	Ausfahrt/Ausstellung Maxipark	ab Elbers	10:00
05.10.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
09.10.15	eU40	Herbstversammlung	Gastst. Richter	19:41
10.10.15	Sparclub	Sparfest (Auszahlung)	Schützenheim	19:30
11.10.15	Reitverein ZRFV	Herbstausfahrt	Am Wehrkipp	10:00
16.10.15	Schützenverein	Bezirkspokalschießen	Giesendahlhalle	19:00
16.10.15	Feuerwehr	Übungsabend (Abschluss)	Gerätehäuser	19:30
24.10.15	Avantgarde	Herbstversammlung	Schützenheim	19:30
30.10.15	Heimatverein	Heimatabend	Gastst. Richter	19:30
02.11.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
08.11.15	Schützenverein	Jahresrückblick	Schützenheim	19:00
12.11.15	Feuerwehr	Vorstandssitzung (Leberessen)	Gastst. Richter	19:30
14.11.15	Feuerwehr	Jahresdienstbesprechung	Gastst. Richter	19:30
15.11.15	Feuerwehr/Schützenverein	Volkstrauertag	Kirche Dinker	10:00
		Kranz: Schützenverein	Hof Ostwinkel	11:00
19.11.15	alle Vereine	Terminabsprache	Gastst. Richter	20:00
20.11.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
30.11.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schulungsraum	19:30
01.12.15	Feuerwehr / Reservezug	Adventfeier	Schützenheim	15:00
11.12.15	Feuerwehr + Reservezug	Jahresrückblick mit Reservezug	Schulungsraum	19:30
13.12.15	Avantgarde	Weihnachtsschießen	Schützenheim	10:00
19.12.15	Landjugend	Weihnachtsfeier	Schule	20:00
20.12.15	Treckerfreunde	Abglühen	Hof Elbers	11:00
28.12.15	Feuerwehr	Übungsabend	Schulungsraum	19:30
01.01.16	Landjugend	Neujahrsempfang	Schule	19:00
02.01.16	Avantgarde	Generalversammlung	Schützenheim	19:30
08.01.16	Feuerwehr	Pflichtunterweisung	Schulungsraum	19:30
09.01.16	Landjugend	Weihnachtsbäume sammeln	Schule	10:00
15.01.16	Treckerfreunde	Generalversammlung	Schützenplatz	19:30
16.01.16	Schützenverein	Vorstand	Schützenheim	20:00
23.01.16	Schützenverein	Schützenball	Schützenheim	19:30
25.01.16	Feuerwehr	Übungsabend	Schule	19:30
30.01.16	Schützenverein	Jahreshauptversammlung AUSW	Schützenheim	20:00